
ZARZĄDZENIE NR W.0050.10.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 stycznia 2013 r.

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r.Dz.U Nr 142 

poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz. U .nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Zarządzam : 

§ 1. Nie korzystam z prawa pierwokupu nieruchomości składającej się z działki 3411/226 położonej w obrębie 
Czernica k.m.1 o pow. 0,0918 ha zapisanej w księdze wieczystej GL1Y/00138842/2 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Rybniku VII Wydział Ksiąg Wieczystych nabytej przez Weronikę Stanisławę Molitor i Adama Józefa 
Molitor od Gminy Gaszowice w związku ze sprzedażą tej nieruchomości ( zgodnie z zawiadomieniem Notariusza 
Artura Pędrackiego Repertorium A numer 13/2013 z dnia 03.01.2013 r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: C4584C87-FBA2-4169-BAA1-583AFC7BDC19. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————




